[image: image1.png]

	Câmara Municipal de Estiva, MG.
“Ver. Olegário de Moura Leite”

REQUERIMENTO INTERNO Nº 007/2020.

À Secretaria da Câmara Municipal de Estiva, MG.

Os Vereadores ao final subscritos, estribados nos artigos 34, inciso I, 36 e 38, ambos a Lei Orgânica Municipal, c/c., o artigos 4º e 7º, do Regimento Interno desta Casa, vem por meio do presente APRESENTAR e  REQUERER o registro da chapa com os nomes dos candidatos que concorrerão à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Estiva, MG, no ano legislativo de 2021, a ser realizada na sessão preparatória de posse dos Vereadores no dia 1º de janeiro de 2021, conforme disposição regimental.
A chapa será composta pelos seguintes candidatos, a saber:

PRESIDENTE: VER. PAULO DONIZETI NUNES

VICE-PRESIDENTE: VERª. VANI RIBEIRO DA SILVA CAMPOS
SECRETÁRIO: VER.  CLAUDINEY DAVID DA ROSA

 Nestes termos, pede e espera deferimento.

Estiva, MG, 23 de dezembro de 2020.
_________________________________________
VER. PAULO DONIZETI NUNES

________________________________________
VER. VANI RIBEIRO DA SILVA CAMPOS

________________________________________
VER. CLAUDINEY DAVID DA ROSA

AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225, CENTRO, ESTIVA, MG – CEP 37.542-000 FONE (35) 3462-1156.